ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-KSTT
V/v đề xuất việc tổng kết, khen

thưởng trong công tác cải cách hành

chính, cải cách thủ tục hành chính

và chuyển đổi số của tỉnh năm 2023

Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Sau khi xem xét Báo cáo số 772/BC-VPUBND ngày 13 tháng 11 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về một số cơ quan, đơn vị, địa phương có
đóng góp tích cực trong công tác cải cách thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ

công trực tuyến phục vụ người dân, doanh nghiệp năm 2023 (gửi kèm theo Công

văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh phát huy

những kết quả đạt được trong năm 2023, tiếp tục tích cực phối hợp với Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh và các cơ quan chức năng liên quan để triển khai thực hiện

hiệu quả công tác cải cách hành chính, trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính,

cung cấp dịch vụ công trực tuyến gắn với đẩy mạnh chuyển đổi số để không ngừng

nâng cao chất lượng phục vụ hành chính cho người dân, doanh nghiệp trong năm
2024 và các năm tiếp theo.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan tham mưu, đề xuất việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã cố gắng, nỗ

lực với thành tích tiêu biểu, xuất sắc, đóng góp hiệu quả cho công tác cải cách hành

chính, trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính và công tác chuyển đổi số của tỉnh

trong năm 2023 theo nội dung Báo cáo nêu trên của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh. Đồng thời, tham mưu, đề xuất việc tổ chức “Hội nghị tổng kết, đánh giá công
tác cải cách hành chính năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024 của tỉnh” (bao

gồm nội dung khen thưởng). Thời gian tổ chức Hội nghị trước ngày 15 tháng 01
năm 2024.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, P. HCTC;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu: VT, KSTT, K2, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

8578 14 11